
Podle autora

Adlová, Věra, 1919-1999 Má drahá...

Alain, Jost Po stopách štěňátka, koťátka a kůzlátka

Andrews, V. C. 1923-1986 Ne milovaná

Andrews, V. C. 1923-1986 Temný stín

Andrews, V. C. 1923-1986 Zklamaná srd ce

Andrews, V. C. 1923-1986 Pavučina snů

Andrews, V. C. 1923-1986 Příslib naděje

Antl, Miroslav, 1955- Gaunery nemám rád!

Anuszewski, Artur

Zajímavá místa světa : [aneb, Kam se 

vypravit na dovolenou]

Arbes, Jakub, 1840-1914

Romaneta ; Svatý Xaverius ; 

Ukřižovaná ; Newtonův mozek

Archer, Jeffrey, 1940- Ani o dolar víc, ani o dolar míň

Asherová Jane Touha

Aškenazy, Ludvík, 1921-1986 Dětské etudy

Atwood, Margaret Eleonor, 1939- Ublížení na těle

Aubrechtová, Markéta Velká kniha pomazánek : 850 receptů

Aubry, Cécile, 1928-2010 Sebastián mezi lidmi

Aubry, Cécile, 1928-2010 Bella a Sebestián

Augusta, Pavel, 1943- Naše vlast

Baar, Jindřich Šimon, 1869-1925 Hanče. Pro kravičku

Baar, Jindřich Šimon, 1869-1925 Jan Cimbura : a jiné povídky

Baar, Jindřich Šimon, 1869-1925 Holoubek

Baar, Jindřich Šimon, 1869-1925 Báby a dědkové

Praha Advent-Orion,

Balzac, Honoré de, 1799-1850 Evženie Grandetová

Balzac, Honoré de, 1799-1850 Lesk a bída kurtizán

Barnabé-Dauvister, Joelle Markétka a Bojar v cirkuse

Bárta, Karel Zákeřné sestřely

 Legendy a kroniky koruny Uherské

Bass, Eduard, 1888-1946 Lidé z maringotek : Příběhy jedné noci

Bass, Eduard, 1888-1946

Klapzubova jedenáctka : Povídka pro 

kluky malé i velké

Bass, Eduard, 1888-1946 Cirkus Humberto

Bawdenová, Nina Ledárna

Bedürftig, Friedemann, 1940-

1000 divů světa : poklady lidstva na 

pěti kontinentech

Bek, Josef, 1918-1995 Toulavý den

Bek, Josef, 1918-1995 Každý den radost

Beljajev, Alexandr Člověk obojživelník

Beneš Třebízský, Václav, 1849-1884 Anežka Přemyslovna

Benešová, Božena, 1873-1936

Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová 

a jiné povídky

Stránka 1



Podle autora

Benchley, Peter, 1940-2006 Čelisti

Berger, Thomas Malý velký muž

Bernfeld, Rainer

Komisař Rex. Nový šéf : Podle 

stejnojmenného televizního seriálu

Berteautová, Simone Edith Piaf

Bešťáková, Eva Hajný a já

Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni. 1.

Bezděková, Zdeňka Bílá paní : Obnovený obraz

Bezouška, Bohumil Jak jsem proskotačil život

Bezruč petr slezské písně

Black, David

Zázraky ve světě zvířat : Pro čtenáře od 

12 let

 Česká poezie dvacátého století

Blobelová Brigitte Místo pro lásku

Blobelová Brigitte Ty máš ale odvahu !

Blyton, Enid, 1897-1968 Dobrodružství u Tajné hory. 3. díl

Blyton, Enid, 1897-1968

Kamarádky : Nejprotivnější holka ze 

školy. 1

Blyton, Enid, 1897-1968 Dobrodružství na ostrově. 1. díl

Blyton, Enid, 1897-1968 Správná pětka v sovím doupěti

Praha  

Boccaccio, Giovanni, 1313-1375 Dekameron

Bockoven, Georgia Jak to mělo být

Boháč, Ladislav Tisíc a jeden život

Bohdanová, Blanka Život jako v pavučince

Boileau, Pierre Ztracenému srdci

Borniche Roger Třikrát inspektor Borniche

Boulle, Pierre Most přes řeku KWAI. Planeta opic

Bradbury, Ray, 1920-2012 Kaleidoskop

Bradford, Barbara Taylor, 1933- Nezapomeň

Bradford, Barbara Taylor, 1933- Anděl

Bradford, Barbara Taylor, 1933- Skrytá láska

Branald, Adolf, 1910-2008 My od divadla : Životopisy herců

Branchi Andreina Chiari duhové pohádky

Branislav, František Hodina zvonů : Pro čtenáře od 12 let

Brecht, Bertolt

Krejcarový román. Obchody pana Julia 

Caesara

Brockmannová Suzanne Čas letí

Brockway, Connie Ohnivý květ

Brodský, Vlastimil, 1920-2002 Drobečky z půjčovny duší

Bröhm, Patricia Jsem ze všech nejkrásnější?

Bromfield, Louis Dvacet čtyři hodiny. 1

Bromfield, Louis, 1896-1956 Paní Parkingtonová

Brontë, Emily, 1818-1848 Na Větrné hůrce

Brontë, Charlotte, 1816-1855 Shirley

Brookes, John

101 praktických rad-jak založit 

zahrádku

Stránka 2



Podle autora

Brookes, John, 1933- Všechno o zahradě

Brown Sandra Francouzské hedvábí

Brown, Sandra, 1948- V šachu

Brown, Sandra, 1948- Večeře v horách

Brown, Sandra, 1948- Zdravím tě, temnoto

Brucker, Ambros

Ilustrovaný atlas světa : nový pohled na 

Zemi

Brůhová, Milena Nálet

Brumovská Aida

Krátký sen o super star - román o lásce 

, zradě a zpívání

Praha Granit,

Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 1

Bryndová, Jana Ani ryba ani rak

Bryndová, Jana Máslo na hlavě

Březinová, Ivona

Trosečníci. Dobrodružství sněžného 

muže

Buben, Milan Heraldika : Pro čtenáře od 12 let

Buck, Pearl S. Hrdé srdce

Bulgakov, Michail Psí srdce

Bulgakov, Michail Mistr a Markétka

Bulyčov, Kir Milión Alenčiných dobrodružství

Butler, John Poklady klasické kuchařky /

Caluška Zdeněk Stařeček Pagáč vyprávjajú

Carroll Lewis Alenka v kraji divů a za zrcadlem

Cartland, Barbara, 1901-2000 Zajatec lásky

Cartland, Barbara, 1901-2000 Podivné varování

Castle, John

Let do nebezpečí : Drama lidí v "létající 

rakvi"

Catchpole, Brian

Historie světa : encyklopedie : atlas 

světových dějin

Cervantes Saavedra, Miguel de

Důmyslný rytíř don Quijote de la 

Mancha

 Memo junior : [dětská encyklopedie

Clark, Mary Higgins, 1929- výhra v loterií

Clark, Mary Higgins, 1929- Ještě se setkáme

Coatmeur, Jean Francois Přehmat

Colditz, Gabriele

Zavařování ovoce, kandování a 

nakládání

Collins Jackie Lucky

Collins Jackie Lady BOOS /

Collins Jackie Hříšníci

Collins Jackie Hollywoodské manželky

Collins, Joan, 1933- Hlavní vysílací čas

Conrad, Joseph Lord Jim

Cook, Robin, 1940- Deformace

Cook, Robin, 1940- Mozek

Cook, Robin, 1940- Kóma

Stránka 3



Podle autora

Cook, Robin, 1940- Invaze z galaxie

Praha Ikar,

Coollins, Jackie Kudlanky

Cooper, James Fenimore Rudý pirát

Cordonnierová Marie Jorina - kozlo Jadeitu

Costecalde, Claude-Bernard

Rodinná bible : text bible z 

ekumenického překladu Písma svatého

Coulter, Catherine, 1942- Tajemná

Couronne, Pierre, 1928- Zuzanka na kolečkových bruslích

Courths-Mahler, Hedwig, 1867-1950 Ostrovní princezna

Cranfield, Ingrid, 1945- 100 největších divů přírody

Crichton, Michael, 1942-2008 Jurský park

Crichton, Michael, 1942-2008 Případ dívky v tísni

Crichton, Michael, 1942-2008 Ztracený svět

Crispin, Edmund, 1924-1978 Labutí píseň

Cronin, A. J. (Archibald Joseph), 

1896-1981 Další příhody z černého kufříku

Cronin, A. J. (Archibald Joseph), 

1896-1981 Hrad mistra kloboučníka

Cronin, A. J. (Archibald Joseph), 

1896-1981 Příhody z černého kufříku

Cronin, A. J. (Archibald Joseph), 

1896-1981 Velká neznámá

Cronin, A. J. (Archibald Joseph), 

1896-1981 Zelená léta

Čapek Chod, Karel Matěj, 1860-1927 Turbina

Čapek Chod, Karel Matěj, 1860-1927 Kašpar Lén mstitel

Čapek, Josef, 1887-1945

Proč ten ptáček z větve nespadne : Pro 

děti 5 let

Čapek, Josef, 1887-1945

Povídání o pejskovi a kočičce jak spolu 

hospodařili a ještě o všelijakých jiných 

věcech

Čapek, Karel, 1890-1938

Povídky z jedné kapsy. Povídky z druhé 

kapsy

Čapek, Karel, 1890-1938 První parta

Čapek, Karel, 1890-1938 Krakatit

Čapek, Karel, 1890-1938

Povídky z jedné kapsy. Povídky z druhé 

kapsy

Čapek, Karel, 1890-1938 Hordubal Povětroň Obyčejný člověk

Čapek, Karel, 1890-1938 R.U.R. Bílá nemoc. Matka

Čapek, Karel, 1890-1938

Povídky z jedné kapsy. Povídky z druhé 

kapsy

Čapek, Karel, 1890-1938 Dášenka - čili život štěněte

Stránka 4



Podle autora

Čapková, Běla Z jabkenické myslivny

Čech, Svatopluk, 1846-1908 Ve stínu lípy

Čechura, Jaroslav, 1952- Karel IV. : na dvojím trůně

Praha Orbis,

Čeman, Róbert Živý svět. Rostliny

Černík, Michal Česká čítanka pro nejmenší

Černodrinski, Stojan Mňam, aneb, Prima vařečka. 1

Černý, František Hraje František Smolík

Červenka, Jan

Kocour v botách a jiné románské 

pohádky

Čihař, Martin, 1930- Naše hory

Čornej, Petr Panovníci českých zemí

Čornej, Petr, 1951- Dějiny českých zemí

Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Neuvěřitelná příhoda práčete Leška : 

Pro čtenáře od 8 let

Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Jak ševci zvedli vojnu pro červenou 

sukni : Pro čtenáře od 6 let

Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Nezbedné pověsti

Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Pohádky z pařezové chaloupky 

Křemílka a Vochomůrky : Pro děti od 4 

let

Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Čtení o vepříkovi a kůzleti

Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Cipísek

Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Manka

Čtvrtek, Václav, 1911-1976 O víle Amálce a žabce Márince

Dailey, Janet 1944-2013 Dotek větru

Daniel, Radek, 1972- Velká i malá dobrodružství

Daniel, Radek, 1972-

Neobyčejná dobrodružství pro 

neobyčejné kluky a holky. 2.

David, Petr Velká cestovní kniha : Česká republika

Deaver, Jeffery, 1950- Neklid

Denker, Henry Domov pro Kathy

Denker, Henry Labyrint

Devátá, Ivanka, 1935- Vůně posečené trávy

Deveraux, Jude, 1947- Tři přání

Deveraux, Jude, 1947- Procitnutí

Deveraux, Jude, 1947- Ohnivé dvojče

Deveraux, Jude, 1947- Ledové dvojče

Dicková Sieglinde Dívka v sedle

Diehl, Hans

Dynamický život : program New start v 

praxi

Disney, Walt, 1901-1966 Dumbo

Dolejší, Pavel, 1956-

Školní slovník českých spisovatelů : 

331 českých spisovatelů od počátků 

písemnictví do současnosti

Praha Albatros,

Stránka 5



Podle autora

Doskočilová, Hana Krtek v sedmém nebi : Pro děti od 4 let

Doskočilová, Hana

Když velcí byli kluci : Pro čtenáře od 8 

let

Dostojevskij F.M. Idiot

Dostojevskij F.M. hráč

Douglas, Gail Provokatérka

Doyle, Arthur Conan Sir, 1859-1930 Pes Baskervillský

Doyle, Arthur Conan Sir, 1859-1930

Vzpomínky na Sherlocka Holmese : 

Příběhy Sherlocka Holmese

Dr.Albert Y. Leung

Lepší zdraví převážně s čínskými 

bylinkami a potravinami

Drda Jan Městečko na dlani

Drda, Jan České pohádky

Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda

Drobný, Milan Hvězdy kolem mne

Du Maurier, Daphne, 1907-1989 Obětní beránek

Du Maurier, Daphne, 1907-1989 Dům na pobřeží

Du Maurier, Daphne, 1907-1989 Mrtvá a živá

Dub, Ota Doktorské a jiné příběhy

Dub, Ota Přísahám a slibuji

Dub, Ota, 1909-1987 Skulina

Dudek, Adolf, 1964- Skákal pes přes oves

Dufek, Oldřich Pokrmy všední i sváteční

Dugasová, Aurélia

Babiččiny bylinky : průvodce našimi 

léčivými rostlinami ; ze slovenského 

originálu přeložila Pavla Jiráková

Dumas, Alexandre, 1802-1870 Tři mušketýři. I

Dumas, Alexandre, 1802-1870 Tři mušketýři. Díl 2

Dumas, Alexandre, 1802-1870 Králův šašek

Dumas, Alexandre, 1824-1895 Dáma s kaméliemi

Durrell, Gerald Malcolm, 1925-1995 Chytněte mi guerézu

Durych, Jaroslav, 1886-1962 Tři dukáty

Dušátko, Josef Řeznická kuchařka

Dušek, Václav Veselý aforistikon

Dušek, Václav Kukačky

Dvořák, Vladimír Všechny náhody mého života

ED Mc Bain Kalypso

Praha Ikar,

Eduardo, Leigh

Královské milenky : pravdivé příběhy o 

svádění, moci a ctižádosti

Effa, Karel Ve znamení náhody

Egli, Werner j. Konec škorpiona : pro čtenáře od 11 let

Stránka 6



Podle autora

Erben, Václav 1930-2003

Denár v dívčí dlani : 12 x kapitán 

Exner.10.

Erville, Lucienne Kocourek Klubko

Fabricius Johan Plavčíci kapitána Bontekoea

Fabricius, Johan

Jeli tudy komedianti. Melodie dálek. 

Tanec kolem ši-benice. : Trilogie

Fagerströem, Grethe

Petr, Ida a miminko : Kniha o soužití v 

rodině

Fejfar, Oldřich, 1931- Zkamenělá minulost

Felix, Jiří, 1929- Ptáci luk, bažin a vod

Fellini, Federico Amarcord

Feltwell, John

Motýli a můry : Nejnovější fakta z 

jejich života

Ferrarsová Elezabeth kde je můj muž

Feuchtwanger, Lion, 1884-1958 Židovka z Toleda

Féval, Paul, 1817-1887 Železný muž

Fidler, Jiří, 1961- České královny

Fielding, Joy Dobré úmysly

Fielding, Joy, 1945- Teď neplač

Fielding, Joy, 1945- Šepoty a lži

Fischer, Gisela Obrázkový slovník pro zvídavé děti

Fitzgerald Francis Scott něžná je noc

Flaubert, Gustave, 1821-1880 Bouvard a Pécuchet

Florian, Miroslav, 1931-1996 Dráha blesku

Foglar Jaroslav Boj o první místo - sebrané spisy

Foglar Jaroslav Hoši od bobří řeky

Foglar, Jaroslav, 1907-1999

Dobrodružství v temných uličkách : 

Záhada hlavolamu-Stínadla se bouří-

Tajemství Velkého Vonta

Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Rychlé šípy : Kreslený barevný seriál. 3

Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Rychlé šípy : Kreslený barevný seriál. 4

Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Tajemství Velkého Vonta

Forman, Miloš, 1932- Co já vím

Fousek Josef Na cestách s anděly

Fousek Josef Pojďte se smát

Praha Olympia,

Francis, Dick, 1920-2010 Až za hrob

Francis, Dick, 1920-2010 Noční můry. Sport královen

Francis, Dick, 1920-2010 Hra s čísly

Francis, Dick, 1920-2010 Hurikán

Francis, Dick, 1920-2010

Drahý čas : detektivní příběh z 

dostihového prostředí

Francis, Dick, 1920-2010 V šachu

Francis, Dick, 1920-2010 cena krve

Stránka 7



Podle autora

Freiová, Ludmila

O čem se dověděl kocourek : 

(Vyprávění na dobrou noc)

Friedrich, Joachim, 1953- Amanda a detektivové

Friedrich, Joachim, 1953-

Čtyři a půl kamaráda a krokodýl z 

internetu

Frýbort, Pavel, 1946-2007 Muž na prodej

Frýbort, Pavel, 1946-2007 Přesilová hra

Frýbort, Pavel, 1946-2007 Přesilová hra

Frýbová Zdena

Mafie po listopadu aneb ryba páchne od 

hlavy

Frýbová, Zdena, 1934-2010 Polda a jeho soudce

Frýbová, Zdena, 1934-2010 Noc jako stvořená pro nevěru

Frýd, Norbert, 1913-1976 Krabice živých

Gajdar, Arkadij Petrovič, 1904-1941 Čuk a Gek

Galandauer, Jan Osud trůnu Habsburského

Galsworthy John Sága rodu Forsytů

Galsworthy, John, 1867-1933 Moderní komedie. 1

Galsworthy, John, 1867-1933 Moderní komedie : Stříbrná lžička. 2.

Galsworthy, John, 1867-1933 Moderní komedie. Labutí zpěv. 3.

Gamlin, Linda Stromy

Gardner Graig Shaw Návrat do budoucnosti III

Gardner Erle Stanley Případ pozlaceného zlata

Gardner Erle Stanley Případ sličné siluety

Gardner Erle Stanley Případ zděšené servírky

Gardner Erle Stanley soud posledního odvolání

Gardner, Craig Shaw Návrat do budoucnosti II.

Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 Případ tonoucí kachničky

Gardner, Erle Stanley, 1889-1970

Blázni umírají v pátek : Tajemství 

Donalda Lama a Berty Coolové

Praha Lukasík,

Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 Případ mytických opic

Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 Případ milující manželky

Gardner, Erle Stanley, 1889-1970

Případ sametových drápků a 

Zamilované tety

Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 Případ křičící ženy

Garibovová, Lidia V.

Houby : Poznáváme, sbíráme, 

upravujeme

Garwood, Julie, 1946- Křehká láska

Gast, Lise Anita a koně

Gašparová, Eleonóra Fontána pro Zuzanu

Gilbert, Michael Nebožtík Smallbone

Gilbert, Richard 200 pokojových rostlin pro každého

GILL Judy něžný dobyvatel

Gipe, George Návrat do budoucnosti

Glazarová Jarmila Advent

Glazarová, Jarmila, 1901-1977 Vlčí jáma

Stránka 8



Podle autora

 Rekordy České republiky. Příroda

Gogoĺ, Nikolaj Vasiĺjevič, 1809-1852 Taras Bulba

Gorkij, Maxim Matka

Goudge, Eileen, 1950- Oddané sestry

Goudgeová Eileen Zahrada lží

Greenwood, Pippa Rady a tipy pro zahrádkaře

Grey, Zane, 1872-1939 Arizonský Ames

Grey, Zane, 1872-1939 Jezdci z pastvin

Grey, Zane, 1872-1939 Ztracená řeka

Grimm Jacob a Vilhelm Pohádky bratří Grimmů 2 /

Grimm, Jacob a Wilhelm Pohádky bratří Grimmů. 1

Grin, Alexandr Jessie a Morgiana

Groessing, Sigrid-Maria Stíny nad trůnem habsburským

Gruber, Václav Poslední operace

Grznárová Mariana Pásli ovce valaši

Gulbranssen, Trygve, 1894-1962 Věčně zpívají lesy

Gulik Robert van Třikrát život a skutky soudce Ti

Hailey, Arthur, 1920-2004 Letiště

Praha : Riopress,

Hailey, Arthur, 1920-2004 Účinný lék

Halas, František Před usnutím : Pro čtenáře od 7 let

Hammondová Beate

Největší milostný příběh na dvoře 

Habsburském

Hanibal Jiří Konec časů medových

Hanzák, Jan

Světem zvířat. 4. díl, Pláštěnci, 

bezlebeční, ryby, obojživelníci a plazi

Harasimová, Markéta, 1977- Růže a slzy

Hardy, Thomas Lesáci

Harris, Thomas Červený drak

Harveyová Kathryn Nespoutané sny

Hašek, Jaroslav

Dobrý voják Švejk v zajetí : Stati a 

humoresky z dob války

Hašek, Jaroslav Fialový hrom

Haškovec, Vít

Galerie géniů, aneb, Kdo byl kdo : 222 

osobností, které změnily svět : věda, 

filozofie, umění

Havelka, Ondřej, 1980- Nahá Afrika

Havlíček Borovský, Karel, 1821-1856 Básnické dílo

Havlíček, F. X., 1913-2008 Evropan Karel IV

Havlíček, Jaroslav, 1896-1943 Petrolejové lampy

Hečko František Červené víno

Heitz, Halina

Balkónové a přenosné rostliny : 

portréty a návody k ošetřování 

nejoblíbenějších balkónových květin a 

přenosných rostlin, bylinek a zeleniny

Stránka 9



Podle autora

Hejcman Pavel Had má hlavu královskou

Hellmannová Diana Beate Dvě ženy

Hemingway, Ernest, 1899-1961 Komu zvoní hrana

Hemingway, Ernest, 1899-1961 Sbohem, armádo!

Hemingway, Ernest, 1899-1961

Přes řeku do stínu stromů. Pohyblivý 

svátek.

Hemingway, Ernest, 1899-1961 Zelené pahorky africké

Henry, O. Zpověď humoristova a jiné povídky

Hercíková Iva Hester aneb o čem ženy sní

Hercíková, Iva K domovu se nedívej, anděli

Hercíková, Iva Dvakrát do stejné řeky

Hercíková, Iva, 1935-2007

Rady mladému muži : ...Dvakrát do 

stejné řeky.Uprostřed noci

Hercíková, Iva, 1935-2007 Vášeň

Herriot, James, 1916-1995

Zvěrolékař a kočičí historky : Výběr z 

díla

Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař mezi nebem a zemí

Praha Ametyst,

Herriot, James, 1916-1995 Koťátko Mojžíš

Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař na blatech

Herrmann, Ignát, 1854-1935

Vdavky Nanynky Kulichovy : A co se 

kolem nich zběhlo

Herrmann, Ignát, 1854-1935 Blednoucí obrázky

Herzová, Eva Jahodová láska : Dívčí román

Herzová, Eva Osud s vůní fialek

Hessayon, D.G. Květiny v zahradě

Higham, Charles, 1931- Letec : utajený život Howarda Hughese

Hilarová Dagmar Letem pohádkovým světem

Hill, Mavis Millicent Půl penny

Hitchcock , Queen Padlý anděl

Hitchcock /Queens oběť

Hlavatý, Vladimír Monolog herce z Vinohrad

Hocking, Joseph, 1860-1937 Marnotratné dcery

Hodný, Martin Českoslovenští politici 1918

Hoffman, Jilliane Falešná stopa

Hoffmann, Ernst T. A., 1776-1822

Louskáček a myší král : Pro malé 

čtenáře

Holan Vladimír Bajaja

Holeinone, Peter Jak zvířátka objevují svět

Homéros, činný 8. století př. Kr. Homérova Ílias

Homola, Vladimír Vazačství a aranžování květin

Honsigová, Lucie, 1935- Od šestky do devítky :

Hoogvelt, Fieke Zahrada

 

Školní četba na dlani : Obsahy z děl 

českých a slovenských spisovatelů

Stránka 10



Podle autora

Horecká, Jana Velká barevná kuchařka dělená strava :

Horelová, Eliška

Čas ohně, čas šeříků : Pro čtenáře od 12 

let

Horníček, Miroslav

Klaunovy rozpravy : úvahy, fejetony, 

rozhovory, ankety z let 1956-1986

Horníček, Miroslav Hovory

Horníček, Miroslav Jablko je vinno

Hovorková, V.

Světová školní četba na dlani : Obsahy 

z děl 300 světových spisovatelů

Howard, Linda, 1950- Pod ochranou noci

Hrabal, Bohumil, 1914-1997 Ostře sledované vlaky

Praha Čs. spisovatel,

Hrabal, Bohumil, 1914-1997 Domácí úkoly z pilnosti

Hrabal, Bohumil, 1914-1997 Městečko u vody

Hričovský, Ivan

Drobné ovoce a méně známé druhy 

ovoce

Hrubín František Dvakrát sedm pohádek

Hrubín, František, 1910-1971 Malý Špalíček pohádek

Hrubín, František, 1910-1971 Dvě veselé pohádky

Hrubín, František, 1910-1971 Pohádky z tisíce a jedné noci

Hrubín, František, 1910-1971 Pohádky z tisíce a jedné noci

Hughes, James

Velká obrazová všeobecná 

encyklopedie

Hugo, Victor, 1802-1885 Chrám Matky boží v Paříži

Hugo, Victor, 1802-1885 Bídníci. I.

Hugo, Victor, 1802-1885 Bídníci. II.

Hunter, Evan Džungle před tabulí

Husák, Petr

Budování kapitalismu v Čechách : 

Rozhovory s Tomášem Ježkem

Chandler, Raymond Vysoké okno

Chandler, Raymond, 1888-1959 Poslední útočiště

Chandler, Raymond, 1888-1959 Třikrát Phil Marlowe

Charriere, Henri, 1906-1973 Banco

Chase, James Hadley

Fešandám se nedaří; Rozsvítíme a 

můžeme krást

Chase, James Hadley, 1906-1985 Položte ji mezi liliemi

Chase, James Hadley, 1906-1985 Sup je trpělivý pták

Chase, James Hadley, 1906-1985 Za tohle tě dostanu

Chevallier, Gabriel, 1895-1969 Zvonokosy-Babylón. II

Chevallier, Gabriel, 1895-1969 Zvonokosy. I

Chevallier, Gabriel, 1895-1969 Zvonokosy-Lázně. III.

Chisholm, Jane Dějiny světa v datech

Chmelař, J. Geopatogenní zóny a rakovina /

Christieová Agatha Zapomenutá vražda

Christieová Agatha Příběhy ze staré Anglie

Stránka 11



Podle autora

Christieová Agatha Vlak z Paddingtonu

Christieová Agatha Opona

Iburg, Anne Lexikon přírodní medicíny :

Praha  

Irving, John, 1942- Manželství do 158 liber

Ivanov, Miroslav

Vražda Václava, knížete českého, : k 

níž údajně došlo na dvoře bratra jeho 

Boleslava v pondělí po svátku svatého 

Kosmy a Damiána

Jacobi, Karlheinz Cibuloviny pro zahradu a dům /

Jacq, Christian, 1947-

Egypťanky : život žen faraonského 

Egypta

Jahoda, Petr, 1963-

S horským kolem na dno Afriky : 

nejdivočejší místa světa : expedice El 

Molo 2002

Jahodová, Jana Šestnáct a půl : Dívčí román

James Peter Zlé sny

James, P. D., 1920-2014 Rubáš pro slavíka

James, P. D., 1920-2014 Rubáš pro slavíka

James, P. D., 1920-2014 Pachuť smrti

Janáček, Josef Valdštejnova smrt

Janča Jiří - Zentrich J.A herbář léčivých rostlin 4 díl

Janča, Jiří, 1924-

Zdravé dítě a alternativní medicína : 

co,kdy a jak udělat pro zdraví svého 

dítěte

Janečková, Klára, 1979- Unesená

Jansa Pavel Pokušení českých doktorů

Jansa, Pavel, 1942- Průšvih MUDr.Nemravy

Jaroš, Peter, 1940- Tisíciletá včela

Javorek, Vladimír

Kapesní atlas brouků s určovacím 

klíčem vyobrazených druhů

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na dně : Čejka v zajetí

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Kateřinov : Čejka v zajetí

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Spasení domu Pýchova

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vlnobití I, Žena dvou mužů

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vlnobití II : (žena dvou mužů)

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Skryté drahokamy

Javořická, Vlasta, 1890-1979 V nepříznivé půdě

Javořická, Vlasta, 1890-1979

Ta jejich věrná láska-- : (poslední 

ratolest)

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zrada : Čejka v zajetí. Kniha 1.

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Maják

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mezi lesy

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Brána do ráje

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Otcova vina

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Brázdami života

Brno : Jota,

Stránka 12



Podle autora

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pro peníze

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Čisté srdce

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mezihoří. 1. díl

Javořická, Vlasta, 1890-1979

Mezihoří. 2. díl, Když bojovali za 

svobodu

Javořická, Vlasta, 1890-1979

U Dvořáků : Román tří selských 

generací

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Můj život. 1

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Cilka

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pod horou Javořicí

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Kateřinov : Čejka v zajetí. Třetí kniha

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na dně : Čejka v zajetí 2

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Láska a krev. 1. díl

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Láska a krev. 2. díl

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Modré zvonky

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Brzskovský Dvořáci

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Oheň bez uhlí

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Obrácení

Javořická, Vlasta, 1890-1979 V samotách -krabička bonbonů písnička

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Modré z nebe

Javořická, Vlasta, 1890-1979 U Dvořáků

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na časy

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Princezna :

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvě Andulky : Povídky

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na pevném základě

Jazairiová, Pavla, 1945- V Indii

Jelínek, Josef O kaktusech

Jerome, Jerome K. (Jerome Klapka), 

1859-1927

Tři muži ve člunu o psu nemluvě : Pro 

čtenáře od 14 let

Jesenin, Sergej Za píseň život jsem vyměnil

Jilemnický, Peter Vítr se vrací

Jirásek Alois U nás

Jirásek Alois U nás II.

Jirásek Alois U nás III.

Jirásek Alois U nás IV.

ABR Praha,  

Jirásek Alois Staré pověsti české

Jirásek Alois Maryla

Jirásek Alois F.L.Věk díl III

Jirásek Alois Zahořanský hon

Jirásek Alois Staré pověsti české

Jirásek Alois Bratrstvo I - Bitva u Lučence

Jirásek Alois Bratrstvo II - Mária

Jirásek Alois Bratrstvo III - Žebráci

Jirásek Alois Staré pověsti české

Stránka 13



Podle autora

Jirásek, Alois, 1851-1930 Sousedé. U domácího prahu

Jirásek, Alois, 1851-1930 Skály : Několik výjevů z dějin samoty

Jirásek, Alois, 1851-1930

F.L.Věk : Obraz z dob našeho 

národního probuzení. 2

Jirásek, Alois, 1851-1930 Epilog

Jirásek, Alois, 1851-1930

F.L.Věk : Obraz z dob našeho 

národního probuzení. 1

Jirásek, Alois, 1851-1930

F.L.Věk : Obraz z dob našeho 

národního probuzení. V.

Jirásek, Alois, 1851-1930

Husitský král : Výjevy z velkého 

dramatu. I.

Jirásek, Alois, 1851-1930 Na dvoře vévodském : Historický obraz

Jirásek, Alois, 1851-1930 Poklad : Historický obraz z 18. století

Jirásek, Alois, 1851-1930

Skaláci : Historický obraz z druhé 

polovice XVIII. století

Jirásek, Alois, 1851-1930 Temno : Historický obraz

Jirásek, Alois, 1851-1930

V cizích službách : Kus české anabaze 

Pro čtenáře od 9 let

Jirásek, Alois, 1851-1930 Z nedávna

Jirásek, Alois, 1851-1930 Filosofská historie

Jirásek, Alois, 1851-1930 Psohlavci : Historický obraz.

Jirásek, Alois, 1851-1930

Maloměstské historie : U rytířů. Na 

staré poště. Filosofská historie

Jirásek, Alois, 1851-1930 Z Čech až na konec světa

Jirásek, Alois, 1851-1930 Mezi proudy - syn ohnivcův. 2.

Jirásek, Alois, 1851-1930 Mezi proudy - dvojí dvůr. 1.

Jirásek, Alois, 1851-1930 Mezi proudy - do tří hlasů. 3.

Jirásek, Alois, 1851-1930 Husitský král. 2. sv

 

Velká školní encyklopedie : Oxford : 

Věda a technika : Planeta Země : Živá 

příroda

Jiří Bednář, Karel Štorkán Chlapci a chlapi

 Praha

John, Jaromír Moudré laškoviny

John, Jaromír Večery na slamníku

Jonesová Susanna Kde se země chvěje

Joseph Sheridan Le Fanu Dům u hřbitova /

Julian, Donna

Žena za zrcadlem : strhující příběh 

lásky v romantickém koutě Texasu

Junková, Šárka Když padá nebe

Junková, Šárka Štěstí chodí po špičkách

Junková, Šárka Zachraň mě, lásko

Kábele, František

Brousek pro tvůj jazýček : Pro děti od 3 

let

Kačírková, Eva Nenechám tě odejít

Kačírková, Eva Léčky a pasti

Stránka 14



Podle autora

Kačírková, Eva, 1937- Masožravé rostliny

Kalčík, Rudolf Král Šumavy

Kaltenbach, Marianne, 1921-2005

Velká mikrovlnná kuchařka : velká 

obrazová kuchařka pro mikrovlnné 

trouby

Kaplický, Václav, 1895-1982 Čtveráci

Kaplický, Václav, 1895-1982 Hrst vzpomínek z mládí

Kaplický, Václav, 1895-1982 Kraj kalicha

Kaplický, Václav, 1895-1982 Smršť

Kaplický, Václav, 1895-1982 Táborská republika

Kaplický, Václav, 1895-1982 Táborská republika I

Kaplický, Václav, 1895-1982 Táborská republika II

Karafiát , Jan Broučci

Karafiát Jan Broučci

Kästner Erich Emil a tři dvojčata

Kelder, Peter

Pět Tibeťanů : Staré tajemství 

himalájských údolí působí zázraky

Kempffová Martina Rebelka

King Stephen Rose Madder

Kirchner, Jiří, 1978- Zlato pro Ivana

Kisch, Egon Ervín Pražský pitaval

Klabal, Radomír Slova okolo počítačů

Klíma, Josef, 1951- Brutalita

Klostermann, Karel, 1848-1923 Skláři

 Praha

Klusák, J.

Cimrman v říši hudby : Hudební profil 

znovu objeveného českého génia

Klusáková, Jana

Václav Klaus rozmlouvají nadoraz o 

osmi letech ve svobodném státě

Knitlová, Jana

Krakonoš a lyžníci : Pro čtenáře od 9 

let

Kohout, Eduard Divadlo aneb snář

Kolářová, Jana Josífek a Betynka

Konopka Libor Hanna /

Konopka Libor Finské slovo láska /

Konsalik, Heinz G. Odhalení

Kopecký, Miloš Co za to stálo...

Kopta, Josef

Kratochvilné děje z naší vlasti : Kraje 

české

Körner, Vladimír, 1939-

Anděl milosrdenství ; Adelheid ; Údolí 

včel

Kosatík Pavel Manželky presidentů, deset žen z hradu

Kostrhun, Jan Černé ovce. Pytláci

Koubková, Zuzana, 1973- Kníže Václav

Koudelka, Karel Sto receptů pro mikrovlnné trouby :

Stránka 15



Podle autora

Koudelka, Karel

Sto receptů pro horkovzdušnou troubu : 

Vyzkoušené domácí recepty

Kovářík, František Kudy všudy za divadlem

Kovářík, Vladimír

Literární toulky Prahou : Pro čtenáře od 

12 let

Kozák, Jan Mariana a jiné osudy

Kozák, Jan Mariana Radvaková

Kozák, Jan Bílý hřebec

Kožík, František Svátky krásné hvězdy

Kožík, František

Miláček národa : Vyprávění o životě a 

díle Josefa Kajetána Tyla

Kožík, František Největší z Pierotů

Kožík, František

Anděl míru : Vyprávění o Janu 

Amosovi Komenském. Pro čtenáře od 

13 let

Kožík, František, 1909-1997 Normální obraz srdce

Krantz, Judith, 1928- Než se znovu sejdeme

Krantz, Judith, 1928- Dar lásky

Kratochvíl, Miloš Václav, 1904-1988 Dům na slunci : Na Hamráčku

Kratochvíl, Miloš Václav, 1904-1988 Život Jana Amose

Krawczuk, Aleksander Kleopatra

Kreitman, Tricia Co tvůj frantík, mladý muži?

 Praha

Krulichová Marie

Princezna ze sna a další pohádky z 

celého světa

Křenek, Jiří Skřivánek a sova

Kubátová Marie Legenda o bílé paní

Kubátová, Marie, 1922-2013 Lékárnická trilogie

Kubátová, Marie, 1922-2013 Erbovní povídky

Kubelka, Susanna Hrad mám, hledám prince

Kubka, František, 1894-1969 Palečkův úsměv a pláč

Kubka, František, 1894-1969 Ječmínkův návrat

Kuncewiczowa, Maria Cizinka

Kutina Josef Pomologický atlas 1

Kyncl, Karel Londýnský zpravodaj se hlásí

L'Amour, Louis, 1908-1988 Vysoký cizinec

Lada Josef Nezbedné pohádky

Lada Josef Máme rádi zvířata

Lada, Josef Dětem : Pro děti od 5 let

Lada, Josef O chytré kmotře lišce

Lagarde, Luce-Andrée Cesta za duhou

Lamy, Marcel

Grizzly z Veverčích hor : Pro čtenáře 

od 10 let

Lanczová Lenka hvězdná naděje

Lanczová Lenka Hořká chuť lásky

Stránka 16



Podle autora

Lanczová, Lenka, 1964- Podej mi ruku, Radko!

Lanczová, Lenka, 1964- Království za botu

Lanczová, Lenka, 1964- Schody do nebe

Lanczová, Lenka, 1964- Pojď se mnou, Radko

Lanczová, Lenka, 1964- "Š"jako Šarlota

Lanczová, Lenka, 1964- Tajná láska

Lanczová, Lenka, 1964- Super koťata

Lanczová, Lenka, 1964- Dva kroky od ráje

Lanczová, Lenka, 1964- Střípky mých lásek : Čtení pro dívky

Lanczová, Lenka, 1964- Čas něhy

Lanczová, Lenka, 1964- Šeptej do ticha

Landau, Davidovič Lev Fyzika pro každého : mechanika

 Praha

Lapierre, Dominique

Hoří už Paříž? : (25. srpna 1944). 

Historie osvobození Paříže

Lawrence, David Herbert, 1855-1930 Milenec lady Chatterleyové

Leitne, Thea Prodané dcery Habsburků

Lewis, Sinclair Hlavní třída

Lewisová Susan Posedlost

Lewisová Susan Poslední možnost

Lindgren, Astrid, 1907-2002. Nils 

Karlsson-Pyssling. Česky Pipi Dlouhá punčocha

Lindseyová Johanna Síla lásky

Lipert Bohumil, Kratochvíl Josef Když vraždí mamon

London, Jack, 1876-1916 Bílý tesák

London, Jack, 1876-1916 Volání divočiny. Bílý tesák.

London, Jack, 1876-1916 Bílý den

Lord, Trevor Nevšední svět Auta

Louda, Jiří, 1920- České erby

Loukotková, Jarmila Pod maskou smích

Loukotková, Jarmila, 1923-2007 Odměna

Loukotková, Jarmila, 1923-2007

Navzdory básník zpívá : středověká 

epopej

Loukotková, Jarmila, 1923-2007 Medúza

Loukotková, Jarmila, 1923-2007 Není římského lidu

Loukotková, Jarmila, 1923-2007 Bůh či ďábel : Středověká balada

Loukotková, Jarmila, 1923-2007 Lhůta prošla

Lovesey, Peter seržant cribb

Low, Rosemary Proč můj papoušek...? /

Lowe Shirley,Ince Angela V sedmém nebi

Lukeš František Byl jsem nablízku

Luskač, Rudolf Zelené eldorádo : Pro čtenáře od 10 let

Lynch, Patrick Posedlí

Lysebeth, André Van Jóga

Lytton, Bulwer Poslední dny Pompejí

Stránka 17



Podle autora

Mac Naught, Judith Whitney, moje láska

MacDonald, John D. 1916-1986 Třikrát detektiv amatér Travis McGee

Macdonald, Ross, 1915-1983 Třikrát soukromý detektiv Lew Archer

 Vyšehrad,

Macourek, Miloš, 1926-2002 Jak řídit inženýra Křečka

Maher, Barbara Dorty

Maioli, Primo

Miluji tě : kniha o tom, jak vyjádřit 

lásku

Majerová, Marie Robinsonka

Maléřová, Zuzana Život je kulatý

Mandžuková, Jarmila Kuchařka-Vaříme s moderními přístroji

Manfredi, Valerio Massimo, 1943 Tajemství faraonovy hrobky

Mann, Thomas, 1875-1955 Buddenbrookovi : úpadek jedné rodiny

Marciano, Francesca, 1955- V žáru Afriky

Marek, Jiří Panoptikum Města pražského /

Margolin, Phillip Hořící muž

March, Jessica Hledám tě, lásko

Marshová, Ngaio, 1898-1982 a ležel ta mrtvý muž

Martin, Pavel

Těstoviny : Nejchutnější speciality na 

150 způsobů. Praktické recepty

Martínek, Vojtěch, 1887-1960 Kamenný řád. 1

Martínek, Vojtěch, 1887-1960 Kamenný řád. 2

Martínek, Vojtěch, 1887-1960 Kamenný řád. 3

Mary Kay McComas Z maléru do maléru

Mašínová, Leontina Mladá léta Jana Ámose

Matějka, Jaroslav Náš dědek Josef

Maupassant Guy de V rodině a jiné povídky

Maupassant, Guy de Miláček

Maupassant, Guy de Miláček

May Karel Duch prérie

May Karel Černý kapitán

May, Karel Petrolejový princ

May, Karel Syn lovce medvědů

May, Karl, 1842-1912 Smrtící prach

May, Karl, 1842-1912 Old Surehand. 1. díl

May, Karl, 1842-1912 Syn lovce medvědů

May, Karl, 1842-1912 Loupežná karavana : Cestopisný román

McBain ED prachy, prachy, prachy

Praha Český spisovatel,

McBain, Ed, 1926-2005

Zlovolnost : Příběh z 87. policejního 

revíru

McBain, Ed, 1926-2005 Sekera : román z 87.revíru

Stránka 18



Podle autora

McBain, Ed, 1926-2005 Uloupená hvězda : příběh z 87.revíru

McBain, Ed, 1926-2005

Nešpory : případy z 87. policejního 

revíru Ed Mc Bain ; překladatel Alena 

Maxová

McBain, Ed, 1926-2005 Zemřela jako Sadie

McBain, Ed, 1926-2005

Kniha špekouna Ollieho : román z 87. 

revíru

McClure, Ken, 1942- Kovadlina

McKinney, Meagan, 1961- Osidla lásky

Melgosa, Julián Zvládni svůj stress

Melgosa, Julián Umění výchovy dítěte / Julián Melgosa

Melgosa, Julián Žít naplno : kniha o dospívání

Melville, Herman, 1819-1891 Bílá velryba

Mencel, Vojtěch a kolektiv

Křižovatky 20. století : Světlo na bílá 

místa v nejnovějších dějinách

Menšík, Vladimír, 1929-1988 Stromeček mého veselého života

Menzel, Jiří Tak nevím podruhé

Merle, Robert, 1908-2004 Pro nás slunce nevychází

Merle, Robert, 1908-2004 Smrt je mým řemeslem

Merriman, Catherine A nezhasla...

Michaelis, Karin Bibi : Pro čtenáře od 11 let

Michaelis, Karin

Bibi hledá poklad : Pro čtenáře od 11 

let

Michaels, Fern, 1933- Najít svou tvář

 Nová dobrodružství včelky Máji

Mlynář, Zdeněk Mráz přichází z Kremlu

Monyová Simona Já o koze on o voze

Moravcová Jana Prázdniny s Monikou

Morávek, Jan Byl na Sázavě přívoz

Morávek, Jan Kuropění : Z posázavské kroniky

Morávek, Jan Lidé od vody

Morávek, Jan Veselá ves

Morávek, Jan Skalní plemeno

Moravia, Alberto, 1907-1990 Římanka

Motlová, Milada Se zvířátky za vrátky

 Praha

Mullerová Marcia Mrtvá měla mince na očích

Nadžma

Mandle : erotický příběh muslimské 

ženy

Nahowski, Anna, 1859-1931

Anna Nahowská a císař František Josef 

: zápisky

Nance, John J., 1946- Riskantní přistání

Náplava, Miroslav, 1966-

Plavby "sebevrahů" : Heyerdahl 

Bisschop Ingriš : Kon-tiki Tahiti Nui 

Kantuta

Narratová Maria Nicoletta

Stránka 19



Podle autora

Naumann Gobel Grilování /

Nečas, Luboš, 1972-

Zůstat člověkem,aneb,Vzpomínání 

Heleny Růžičkové

Nedley, Neil

Život bez deprese : [kniha o prevenci a 

léčbě deprese]

Neff Vladimír Zlá krev

Neff, Vladimír, 1909-1983

Královský vozataj : 5. díl rodinné 

kroniky Bornů a Nedobylů

Neff, Vladimír, 1909-1983 Krásná čarodějka

Neff, Vladimír, 1909-1983

Prsten Borgiů : Další příběhy Petra 

Kukaně z Kukaně

Neff, Vladimír, 1909-1983 Prsten Borgiů

Němcová, Božena, 1820-1862

Karla ; Divá Bára ; Chudí lidé ; Dobrý 

člověk ; Pan učitel

Němcová, Božena, 1820-1862 Povídky. II.

Němcová, Božena, 1820-1862 Pohádky

Nepil, František, 1929-1995 Tatínek se vyplatí

Nepil, František, 1929-1995 Malý atlas mého srdce

Nepil, František, 1929-1995 pohádková lampička

Neruda, Jan

Povídky malostranské : Pro čtenáře od 

12 let

Nesvadba, Josef Tajná zpráva z Prahy : Futuro-román

Nesvadba, Miloš, 1925- Dětem

Nesvadbová, Barbara, 1975- Život nanečisto

Nesvadbová, Barbara, 1975- Bestiář

Neužil, František, 1907-1995 Trýzeň slávy

Nezval, Vítězslav, 1900-1958

Manon Lescaut : hra o sedmi obrazech 

podle románu abbé Prévosta

Nezval, Vítězslav, 1900-1958 Křídla - básně z let 1949 - 1952

Nižnánsky, Jozef, 1903-1976 Žena dvou mužů

Nižnánsky, Jozef, 1903-1976 Lásky Žofie Bosniakové

Noll, Dieter, 1927- Kippenberg

Nopová, Stanislava, 1953- Dárek

 V Praze :

Nopová, Stanislava, 1953- Toridi : za útesem leží svět

Nopová, Stanislava, 1953- Riskantní prázdniny

Nopová, Stanislava, 1953- Pro práci zabíjet

Nopová, Stanislava, 1953- X Terra Incognita

Nosov, Nikolaj Nikolajevič, 1908-

1976 Neználkovy příhody

Nosovský, Miloslav, 1957- Malá česká kuchařka

Nöstlinger, Christine, 1936- Markétka

Novák Petr, Kupka Karel Lesní školka

Nováková Teréza Na Librově Gruntě

Nový ,Karel Peníze a krev

Stránka 20



Podle autora

Nový, Karel

Rybaříci na Modré zátoce : Pro čtenáře 

od 8 let

Oates, Joyce Carol, 1938- Bohyně a jiné ženy

Oates, Joyce Carol, 1938- Zahrada pozemských slastí

 

Rostliny a bezobratlí : Pro čtenáře od 

12 let

Olbracht, Ivan, 1882-1952 Žalář nejtemnější

Olbracht, Ivan, 1882-1952

Zakarpatská trilogie : Nikola Šuhaj 

loupežník. Golet v údolí. Hory a staletí

Olbracht, Ivan, 1882-1952 Nikola Šuhaj loupežník

Olbracht, Ivan, 1882-1952

Nikola Šuhaj loupežník : Pro čtenáře od 

12 let

Olbracht, Ivan, 1882-1952 Nikola Šuhaj loupežník

Olbracht, Ivan, 1882-1952 Anna proletářka : Román o roku 1920

Oliver, P. Odysseia /

Ostertágová, Daša

Receptář zdravé výživy pro kojence a 

děti

Palacký, František, 1798-1876 Z dějin národu českého

Palmer Michael Hippokratovo společenství

Pamplona Roger, Jorge D. S chutí za zdravím

Pamplona Roger, Jorge D. Encyklopedie léčivých potravin

Pamplona Roger, Jorge D. Encyklopedie léčivých rostlin

Páral, Vladimír, 1932- Radost až do rána : o křečcích a lidech

Parigger, Harald, 1953- Gól. Červená karta pro Chrise

Passer, Radim, 1963- 3 a 1

Patterson, James, 1947- Druhá šance

Patterson, James, 1947- Pátý jezdec

 Frýdek-Místek :

Pavas, Karel Pergoly

Pavel, Ota, 1930-1973 Olympijské hry a jiné povídky

Pavel, Ota, 1930-1973 Veliký vodní tulák

Pavlovič, Jozef, 1934- Druhá knížka Dědečka Večerníčka

Pawlowská, Halina, 1955- Díky za každé nové ráno

Pawlowská, Halina, 1955- Ať zešílí láskou

Pawlowská, Halina, 1955- Hroši nepláčou

Pawlowská, Halina, 1955- Zoufalé ženy dělají zoufalé věci

Pawlowská, Halina, 1955- Proč jsem se neoběsila

Pawlowská, Halina, 1955- Jak blbá, tak široká

Pawlowská, Halina, 1955- Banánové chybičky

Paysan, Klaus

Akvarijní ryby : 500 druhů pro 

sladkovodní nádrže : péče a chov

Pecka Karel Horečka

Pechová, Jaroslava, 1950-

Hrníčková kuchařka, Pečeme bez 

vážení

Stránka 21



Podle autora

Pechová, Jaroslava, 1950-

Zpáteční lístek do posledního ráje Oty 

Pavla

Pejša, Jiří, 1912-1991 Doktor na horách

Pelcová, Radmila Myslivecké pochoutky od Huberta :

Peleška, Stanislav, 1930- 2000 rad pro zahrádkáře

Pelikán, Miroslav, 1926- Pečeme a zdobíme perníky /

Pelt, Nancy Van

Umění komunikace : kniha o 

porozumění v partnerském vztahu

Perrault, Gilles, 1931- Červený pulovr

Petiška, Eduard, 1924-1987 Alenčina čítanka

Petiška, Eduard, 1924-1987

Helenka a Princezna : Pro začínající 

čtenáře

Petiška, Eduard, 1924-1987

Čtení o hradech, zámcích a městech : 

Pověsti a staré příběhy Čech, Moravy a 

Slezska

Petiška, Eduard, 1924-1987

Čtení o hradech : pověsti a příběhy 

starých českých, moravských a 

slezských hradů. Pro čtenáře od 9 let

Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Selský chléb

Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Stíny hříchu

Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Nepřízeň osudu

Pivec, Jan, 1907-1980 Thespidova kára Jana Pivce

Plachta, Jindřich, 1899-1951 Pučálkovic Amina

Plaidy, Jean, 1906-1993 Tři číše jedu

Pleva, Josef Věromír Malý Bobeš

 Praha

Podlaha, Přemek, 1938-2014

Receptář prima nápadů, aneb, Co jste v 

televizi (ne)viděli

POE Edgar Allan Příběhy Artura Gordona Pyma

Poe, Edgar Allan Černý kocour a jiné povídky

Poe, Edgar Allan, 1809-1849 Vraždy v ulici Morgue a jiné povídky

Pokorný, Jindřich

Zakopaný pes aneb o tom, jak, proč a 

kde vznikla některá slova, jména, rčení, 

úsloví, pořekadla a přísloví : Pro 

čtenáře od 12 let

Pol, Anne-Marie

Taneční střevíčky. 1., Nina-vycházející 

hvězda

Pol, Anne-Marie Taneční střevíčky. 2., Chci tančit

Poláček Karel bylo nás pět

Poláček Karel Michelup a motocykl

Poláček Karel Edudant a francimor

Poláček, Karel, 1892-1944 Muži v ofsajdu

Poláček, Karel, 1892-1944 Hostinec U kamenného stolu

Poledňáková, Marie Jak dostat tatínka do polepšovny

Polo, Marco

Milión : neboli o zvycích a poměrech 

ve východních krajích

Poncová, Svatava Slaná hrníčková kuchařka

Stránka 22



Podle autora

Pošíval, Zdeněk

Vražedný týden : Kriminální příběh z 

Prahy

Pradáč, Jiří Brouci a motýli ve fotografii

Praschl-Bichler, Gabriele Císařovna Alžběta : mýtus a pravda

 

Starověké Řecko : Čítanka k dějinám 

starověku

Prévert Jacques Velké Trojhvězdí

Proctor, Candice Šepot nebes

 Včelařův rok

Průka, František Barevný atlas skalniček

Převrátilová, Gabriela Mejdan

Přibský Vladimír Šéfe kam s tou mrtvolou

Přibský, Vladimír, 1932-

Můj muž král Karel IV. : z deníku 

královny Anny Svídnické

Přibyl, Alois Znaky a pečetě Středočeských měst

Ptáčník, Karel, 1921-2002 Ročník jedenadvacet

Pujmanová, Marie, 1893-1958 Předtucha : Pro dívky od 13 let

Puzo, Mario, 1920-1999 Kmotr

Quick, Amanda, 1948- Touha

Quick, Amanda, 1948- Galantní pomsta

 Praha

Rais, Karel Václav, 1859-1926 Stehle

 Rozum do kapsy : Malá encyklopedie

Ransome, Arthur, 1884-1967 Zamrzlá loď kapitána Flinta

Remarque, Erich Maria, 1898-1970 Noc v Lisabonu

Remarque, Erich Maria, 1898-1970 Tři kamarádi

Remarque, Erich Maria, 1898-1970 Čas žít čas umírat

Richtrová, Dana Lyžařský zájezd : Dívčí román

Ripley, Alexandra, 1934-2004

Scarlett : pokračování Jihu proti Severu 

M. Mitchellové. 2. díl

Rivers, Francine, 1947- Šarlatová nit

Robb, J. D., 1950- Smrtící nahota

Robb, J. D., 1950- Smrtící sláva

Roberts, Nora, 1950- Tanec větru

Robinsonová Leah Ruth První řez

Rodinný

Rodinný domácí lékař ; [z anglického 

originálu přeložila Zuzana 

Jungwirthová]

Rolland, Romain, 1866-1944 Petr a Lucie

Rolleczek, Natalia, 1919- Má drahá rodinka a já

 

Slovo o pluku Igorově : Pro čtenáře od 

13 let

Roubínek, Zdeněk

Kuchařka - moderní pomazánky pro 

každou příležitost /

Roubínek, Zdeněk Labužnická kuchařka /

Rudolf, Stanislav, 1932-

Metráček. I., II., Nemožně tlustá holka, 

Kosti jsou vrženy

Stránka 23



Podle autora

Rudolf, Stanislav, 1932- Zatmění srdce

Rudolf, Stanislav, 1932- Modrý déšť

Rudolf, Stanislav, 1932- Barvoslepý

Rudolf, Stanislav, 1932- Nebreč, Lucie

Rudolf, Stanislav, 1932- Z deníku pampelišky

Rudolf, Stanislav, 1932-

Jak jsme poslouchali noc : II. díl knihy 

Ráj je daleko

Rudolf, Stanislav, 1932- Co jsme si říkali k ránu

Rudolf, Stanislav, 1932- Milionová holka

Růžičková, Helena, 1936-2004 Trhala fialky dynamitem

Růžičková, Helena, 1936-2004 Deník mezi životem a smrtí

Růžičková, Helena, 1936-2004

Deník mezi životem a smrtí. (2), Pokus 

o návrat

Ryan, Chris, 1961- Nulová šance

 Praha

Řeháčková, Věra, 1950- Nebýt jako máma

Řešátko, Jaroslav Speciality světových kuchyní

Řezáč, Václav, 1901-1956 Nástup

Řezáč, Václav, 1901-1956 Větrná setba

Řezáčová, Ema, 1903-1997 Mráz

Říha, Bohumil, 1907-1987 Země dokořán

Říha, Bohumil, 1907-1987 A zbyl jen meč

Říha, Bohumil, 1907-1987 Čekání na krále

Říha, Bohumil, 1907-1987 Přede mnou poklekni

Říha, Bohumil, 1907-1987 Venkovan. 1.

Říha, Bohumil, 1907-1987 Honzíkova cesta

Říha, Bohumil, 1907-1987 Divoký koník Ryn

Říha, Bohumil, 1907-1987 O rezavém rváči a huňatém pánovi

Říha, Bohumil, 1907-1987 Honzíkova cesta

Salgari, Emilio, 1862-1911 Černý korzár : Pro čtenáře od deseti let

Salinger, J. D. (Jerome David), 1919-

2010 Kdo chytá v žitě

Sanders Lawrence McNallyho tajemství

Saroyan, William, 1908-1981 Léto na krásném bílém koni

Scortia, Thomas N., 1926-1986 Skleněné peklo

Scott, Walter, Sir, 1771-1832 Ivanhoe

Sedliská, Božena 100 nejkrásnějších růže

Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Tereza po 25letech

Seifert, Jaroslav, 1901-1986

Polibek na cestu : Výbor z milostné 

lyriky

Seitz, Paul

Lékárna na zahrádce : Pěstování a 

používání léčivých bylin

Sekera Josef Děti z hliněné vesnice

Sekora Ondřej Knížka Ferdy Mravence

Sekora, Ondřej Mravenci se nedají

Sekora, Ondřej Ferda cvičí mraveniště

Stránka 24



Podle autora

Sekora, Ondřej, 1899-1967 Brouk Pytlík

Shakespeare, William, 1564-1616

Pět her : Richard III. Sen noci 

svatojánské. Večer tříkrálový. Hamlet. 

Král Lear

Shariff, Samia, 1950-

Závoj strachu : šokující příběh ženy, 

která se vzepřela osudu

Shaw, Irwin, 1913-1984 Tomu dala, tomu víc

 Praha

Shaw, Patricia, 1928- kámen a pírko

Sheldon, Sidney, 1917-2007 Cizinec v zrcadle

Sheldon, Sidney, 1917-2007 Akce soudný den

Sheldon, Sidney, 1917-2007 Tvář bez masky

Schaeffer, Camillo

Mayerling : záhada smrti korunního 

prince Rudolfa

Schmid, Eva-Maria, 1954- Léto za všechny prachy

Schulz, Karel Kámen a bolest

Schweighofferová Nathalie Bylo mi dvanáct let

Siegel, Jiří Ve vedlejší roli Jiří Lír

Sienkiewicz, Henryk Potopa

Sienkiewicz, Henryk Pan Wolodyjowski

Sienkiewicz, Henryk Pouští a pralesem

Simak, Clifford D., 1904-1988 Poselství z vesmíru

Simenon Georges

Třikrát Maigret-První případ, V Picratt 

baru, Dlouhé bidlo

Simenon, Georges, 1903-1989 Maigret na cestách

Simenon, Georges, 1903-1989

2 x komisař Maigret : Maigret u 

porotního soudu. Maigret se baví

Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 Tajný chléb

Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 A Jimmy šel za duhou

Sjöwall, Maj, 1935- Roseanna

Small, Bertrice, 1937-

Osudem pronásledovaná. Cyklus 

Dědičky Skye O´Malleyové

Small, Bertrice, 1937-

Skotská nevěsta. Cyklus Dědičky Skye 

O´Malleyové

Smetana, Miloš, 1932-2009 Hlavní role

Smetanová, Jana Prima parta : pro dívky

Smith, Davis James Vražda z nevinnosti

Smith, Penelope

Zvířata mluví : dorozumění mezi 

světem zvířat a lidí : rady chovatelům, 

komunikační postupy, respekt a 

naslouchání, jednota živých tvorů

Smith, Wilbur A., 1933- Volání na dábla

Smotlacha, Miroslav Atlas tržních a jedovatých hub

Sommer, Erika Černá komtesa

Stránka 25



Podle autora

Sova Antonín Básně

Sovák, Jiří

Sovák počtvrté : Milosrdné a 

nemilosrdné historky aneb Bejvávalo

Sovák, Jiří, 1920-2000

Sovák podruhé : smích léčí, aneb, 

Neberte se tak vážně!

Spěváček, Jiří Karel IV. : Život a dílo. (1316-1378)

 Praha

Spilka, Josef, 1899-1986 Náš Krakonoš

Spisarová, Bohumila Vaše Dana Medřická

Spyriová Johanna Heidi děvčátko z hor

Staceyová Lyndon Největší šance

Steel, Danielle, 1947- Klenoty

Steel, Danielle, 1947- Tichá hrdost

Steel, Danielle, 1947- Dvojník

Steel, Danielle, 1947- Slib

Steel, Danielle, 1947- Ranč

Steel, Danielle, 1947- Svatba

Steel, Danielle, 1947- Ozvěny

Steel, Danielle, 1947- Správná volba

Stein, Siegfried Letničky a trvalky /

Steklač, Vojtěch, 1945-

Bořík, Bohoušek a spol. : pro čtenáře 

od 9 let

Steklač, Vojtěch, 1945-

Dvojčata v akci, Případ nepolapitelného 

sprejera

Stern, Richard Martin Věž

Stichamnn-Marny, Ursula Nový průvodce přírodou /

Stingl, Miloslav, 1930- Ostrovy lidojedů

Stingl, Miloslav, 1930- Neznámou Mikronésií

Stingl, Miloslav, 1930- Za poklady Mayských měst

Stoker, Bram Dracula

Stout Rex RODINNÁ ZÁLEŽITOST

Stýblová, Valja, 1922- Mne soudila noc. Dopis Kláře

Stýblová, Valja, 1922- Na konci aleje

Stýblová, Valja, 1922- Nevěra

Stýblová, Valja, 1922- Skalpel, prosím

Stýblová, Valja, 1922- Zlaté rybky

Stýblová, Valja, 1922- Eli, Oli, Al a pes Hanibal

Stýblová, Valja, 1922- Most sebevrahů

Stýblová, Valja, 1922- Nenávidím a miluji

Styles, Anne Hříšná Sarah

Suchánek, Pavel

Víte, co máte na talíři? : co si koupit k 

jídlu a pití : nejnovější pohledy na 

zdravou výživu

 Praha

Summ, Ursula

Hubneme s dělenou stravou podle 

úspěšné metody Dr.Haye : kúra na 14 

dnů

Stránka 26



Podle autora

Susannová Jacqueline Údolí panenek /

Světlá Karolína Vesnický román

Světlá Karolína Kantůrčice

Světlá, Karolina Černá divizna

Světlá, Karolina, 1830-1899 Černý Petříček

Svoboda, Jiří, 1945- Sametoví vrazi

Svoboda, Ludvík Z Buzuluku do Prahy

Sweetinburgh, Roger

Úpravy zahrádek : projekty, stavby, 

výsadba

Swift Jonathan Gulliverovy cesty

Swindells, Madge Šlechetná duše /

Ščipačov, Stěpan Sloky lásky

Šebestová, Lea Ela Zlatovláska

Šerý, Vladimír, 1923-2003 Orientální kuchyně

Šimek, Josef Čísla o lidském těle a jak jim rozumět

Šimek, Miloslav, 1940-2004 Povídky, aneb, Nechci slevu zadarmo

Šimková Božena Anče a Kuba mají Kubíčka

Šindelářová, Renata, 1973- Mateřský jed

 Dorty : sladké potěšení

Škutina, Vladimír Presidentův vězeň

Šmahelová, Helena, 1910-1997 Žena roku 1900

Šmahelová, Helena, 1910-1997 Velké trápení

Šmíd, Jan, 1921-2002 Návrat čistých radostí

Šmíd, Jan, 1921-2002 Ve znamení Lva

Šmíd, Jan, 1921-2002 Návrat čistých radostí

Šolochov, Michail Alexandrovič, 

1905-1984 Rozrušená země. 2

Šonský, Drahoslav

Živé ploty a tvarované dřeviny v 

zahradě

Špinar, Zdeněk V. Kniha o pravěku : Pro čtenáře od 10 let

Šrámek, Fráňa, 1877-1952

Podivný nepokoj. Stříbrný vítr. Léto. 

Klavír a housleSplav

Šrot, Radoslav

Osmdesát osm rad pěstitelům 

zahradních květin

Štorch, Eduard, 1878-1956 Volání rodu : Příběh z doby bronzové

Štorch, Eduard, 1878-1956

O Děvín a Velehrad : Román z dob 

Velké Moravy

 Praha

Šťovíček Vratislav Každý večer s pohádkou

Švandrlík Miloslav Starosti korunovaných hlav

Švejda Jiří Havárie

Švejda, Jiří Dlouhé dny

Švejda, Jiří Havárie

Švejda, Jiří Požáry a spáleniště

Švejda, Jiří, 1949- Dva tisíce světelných let

Stránka 27



Podle autora

Švihálek, Ludvík, 1940- Tajemství budoucnosti

Tabášek, Arnošt, 1952- Adina Mandlová : Fámy a skutečnost

Tames Richard Objevování Japonska

Těsnohlídek, Rudolf, 1882-1928 Liška Bystrouška

Teubner, Christian

Pečeme s potěšením : Velká kniha o 

pečení

Thiery, Alain, 1952- Podivný osud doktora Tillaka

Thomas, Gordon Operace

Thomas, Ross

Tři případy soukromých detektivů : 

Podvodníci. Dolarové žně. Zpětný 

nákup

Tolstoj, Lev Nikolajevič Kreutzerova sonáta

Toman, Josef Sokrates, žatva

Toman, Josef, 1899-1977 Kde lišky dávají dobrou noc

Tomeček, Jaromír Psí hlas

Tomilin, Anatolij Jak lidé objevovali tvar Země

Traven, B. Bílá růže : (Román z Mexika)

Treiberová Jutta Dokud cikády spí

Truck, Betty

Lékaři hanby : Pravda o lidských 

morčatech v Osvětimi

Tschiesche, Karl Heinz Moje akvárium

Turgeněv, Ivan Sergejevič Předvečer

Tvrzník, Jiří, 1932- Šest dýmek Františka Filipovského

Twain, Mark, 1835-1910 Dobrodružství Toma Sawyera

Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856

Dramatické báchorky, Strakonický 

dudák. Tvrdohlavá žena. Jiříkovo 

vidění. Čert na zemi. Lesní panna

Undset, Sigrid, 1882-1949 Jaro

Undset, Sigrid, 1882-1949 Jenny

Urban, Otto, 1938-1996 František Josef 1.

Valtrová, Marie, 1949- Kronika rodu Hrušínských

 Praha

Vančura, Vladislav, 1891 - 1942 Kubula a Kuba Kubikula

Vaňková, Ludmila, 1927- Pán stříbrné růže

Vaňková, Ludmila, 1927-

Orel a had : Třetí díl trilogie. Cyklus 

Orel a lev

Vaňková, Ludmila, 1927- Rab z Rabštejna

Vaňková, Ludmila, 1927- Cval rytířských koní : První díl trilogie

Vaňková, Ludmila, 1927- Dvojí trůn : druhý díl trilogie

Vaňková, Ludmila, 1927-

Žebrák se stříbrnou holí. Cyklus Lev a 

růže

Váňová, Magda, 1954- Zapomeň na minulost

Váňová, Magda, 1954- Když ptáčka lapají

Váňová, Magda, 1954- Štěstí Aloise Peina

Vasilij, Jan Čingischan

Stránka 28



Podle autora

Vašák, Jaroslav, 1947-

Hrníčková kuchařka pro muže s 

vařečkou

Vavrošová, Jaroslava

Praktické rady a návody pro domácnost, 

zdraví a krásu

Vavřincová, Fan, 1917-2012 Sladká dívka

Vavřincová, Fan, 1917-2012 Pozor! Zázračné dítě

Vavřincová, Fan, 1917-2012 Vlk a sedm kůzlátek

Včelička, Géza, 1901-1966 Pražské tajemství

Velemínský, Miloš, 1969- Anticholesterolová kuchařka

Verne, Jules, 1828-1905

Matyáš Sandorf : Nový hrabě Monte 

Christo. Pro čtenáře od 9 let. 1. díl

Verne, Jules, 1828-1905

Matyáš Sandorf : Nový hrabě Monte 

Christo. 2. díl

Verne, Jules, 1828-1905

Na kometě : Hector Servadac aneb 

Dobrodružná cesta sluneční soustavou. 

Pro čtenáře od 9 let

Verne, Jules, 1828-1905 Děti kapitána Granta

Verne, Jules, 1828-1905 Dvacet tisíc mil pod mořem

Verne, Jules, 1828-1905 Ocelové město

Verne, Jules, 1828-1905 Ze země na měsíc

Vernerová, Petra, 1957- Druhá naděje

Veškrnová, Eva, 1948-

Jeviště života : Kniha o životě, zdraví a 

síle pozitivního myšlení

Viewegh, Michal 1962- Báječná léta pod psa

Viewegh, Michal 1962- Případ nevěrné Kláry

Viewegh, Michal, 1962- Mráz přichází z hradu

Viktorová, Eva, 1943-

Osudová láska.Jaroslav Marvan utajený 

otec : téměř detektivní příběh milenky a 

nemanželské dcery Jaroslava Marvana

Vít, Rudolf

Cizokrajní ptáci v klecích : Astrildovití 

pěvci

 Praha

Vlachová, Libuše

Domácí sladkosti : dorty, řezy, 

bublaniny

Vlachová, Libuše Španělské pokrmy : na českém stole

 Moje první slova. Česky - Anglicky

Vlk, Václav, 1943-

Krby : Otevřené. Osazené vložkou. 

Kachlové. Zahradní

Vondrák, Jiří, 1954- "...uprostřed běhu..."

Voskovec, Jiří, 1905-1981

Klobouk ve křoví : Výbor veršů 

V+W(1927-1947)

Vostrá, Alena, 1938-1992 Tanec na ledě

Vostrá, Alena, 1938-1992

Výbuch bude v šest : Pro čtenáře pd 12 

let

Vostrá, Alena, 1938-1992 U nás ve Švandaluzii

Vrba, Pavel Yvetta Simonová a její osudoví muži

Stránka 29



Podle autora

Vrbová Alena V erbu lvice

Vrbová, Alena, 1919-2004; Všechny krásy světa

Vrbová, Hana, 1929-1995 Kronika tak řečeného Dalimila

Vrchlický, Jaroslav, 1853-1912 Mythy, Selské balady, Má vlast

Vrchlický, Jaroslav, 1853-1912 Selské balady

Wallace, Edgar, 1875-1932 Muž, který nikdy neprohrál

Walló, Olga, 1948- Věže svatého ducha Moc Marií

Weber, Karin Lesní stezkou

Weisberger, Lauren, 1977- Ďábel nosí Pradu

Weiss, Ernst 1882-1940 Georg Letham, lékař a vrah

Weissensteiner, Friedrich, 1927- Dcery Marie Terezie

Weldon, Fay, 1931- Dům na venkově

Wenig, Adolf, 1874-1940

Zvířátka a loupežníci : Pohádky. Pro 

děti od 5 let

Wenig, Adolf, 1874-1940

Staré pověsti pražské : Pro čtenáře od 

11 let

Werich, Jan, 1905-1980 Vzpomíná... vlastně potlach

Werich, Jan, 1905-1980 Fimfárum

Werich, Jan, 1905-1980 Fimfárum

Whitton, Hana, 1950-

Anna Česká : dcera Karla IV. na 

anglickém trůnu : román

Wilde, Oscar, 1854-1900 Pohádky

Williams, Donna, 1963-

Nikdo nikde : Nevšední životopis 

autistické dívky

Wimschneider, Anna, 1919-1993 Podzimní mléko

Winsor, Kathleen, 1919-2003 Poutníci

 Praha

Winter, Zikmund, 1846-1912

Nezbedný bakalář a jiné rakovnické 

povídky

Wodehouse, P. G. (Pelham 

Grenville), 1881-1975 Ukvapený Sam

Wolter, Annette

Vaříme s potěšením : Vynikající 

recepty s množstvím barevných 

fotografií

Wood, Barbara, 1947- noční vlaky

Wood, Paula Vlasy a účesy /

Wyler, Allen R. Fatální omyl

Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006

Gilgameš : Podle asyrské, babylonské, 

sumerské a chetitské verze. Pro čtenáře 

od dvanácti let

Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 Bohové a hrdinové antických bájí

Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 Bohové a králové starého Egypta

Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 Jejich veličenstva pyramidy

Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 Objevení Tróje

Zápotocký, Antonín, 1884-1957 Vstanou noví bojovníci

Závada, Vilém, 1905-1982 Můj hlas : Výbor z poezie

Zeman, Miloš, 1944- Jak jsem se mýlil v politice

Stránka 30



Podle autora

Zeyer, Julius, 1841-1901 Zahrada mariánská

Zikmund, Petr, 1947- Hotel Herbich

Zinnerová, Markéta, 1942- Indiáni z Větrova : Pro čtenáře od 8 let

Zinnerová, Markéta, 1942- Linda, kočka zahradní : Pro děti od 5 let

Zola, Émile, 1840-1902 Zabiják

Zola, Émile, 1840-1902 štěstí rougonů

Zweig, Stefan, 1881-1942 Marie Antoinetta

Žáček, Jiří, 1945-

Text-appeal : Popěvky, odrhovačky a 

blues 1983-1984

Žáček, Jiří, 1945- Slabikář

Žurková, Marie

Recepty pro zdraví a sílu. 3.díl, 

Brambory

Žurková, Marie Recepty pro zdraví a sílu 2.

Žurková, Marie Recepty pro zdraví a sílu 4.

Stránka 31


